

Pachet articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 94996718

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,00 RON - 935,00 RON

Descriere: 1. Pix Pentonic Frost, albastru - LINC (1.5) BUC 12.00 1.2605 15.13 2.87 2. MARKER PERMANENT DACO (3.5) BUC 2.00 2.9412 5.88 1.12 3. CORECTOR BANDA 5MMX12M OF074 OFFISHOP (4.5) BUC 3.00 3.7815 11.34 2.16 4. CUTIE DE ARHIVARE 16 CM OFFICE (5.5) BUC 9.00 4.6218 41.60 7.90 5. ORDIN DEPLASARE (8.5) TOP 2.00 7.1429 14.29 2.71 6. FOI DE PARCURS-PERSOANE (18.5) BUC 2.00 15.5462 31.09 5.91 7. Dosar color cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um (1 set/set)(18.75) SET 3.00 15.7563 47.27 8.98 8. CUTIE DE ARHIVARE RTC ALBA 330X255X80MM CARTON,10 BUC/SET (20) SET 5.00 16.8067 84.03 15.97 9. CONDICA A3 PREZENTA CADRE DIDACTICE 150 FILE - MODELNOU (105) BUC 6.00 88.2353 529.41 100.59 10. FOLIE DE PROTECTIE NOKI CRYSTAL A4 (28) SET 1.00 23.5294 23.53 4.47 11. Banda corectoare Noki Twingo 5mmx8m (1 buc/buc) (4) BUC 2.00 3.3613 6.72 1.28 12. PIX PENTONIC SWITCH ALBASTRU- LINC 4029BLU (1.7) BUC 12.00 1.4286 17.14 3.26 13. PIX PENSAN (1) BUC 30.00 0.8403 25.21 4.79 14. PIX PENTRONIC LINC V-RT ALBASTRU (1.5) BUC 10.00 1.2605 12.61 2.39 15. STICK USB KINGSTONE DT100G3 256GB, USB 3,0 (83) BUC 1.00 69.7479 69.75 13.25
